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     KIEMELT AJÁNLATAINK                                                                                                                                              SPECIAL OFFERS 

06/2022

Net weight/volume Unit price

543200

Cider vinegar France 500 ml €9.90

543201

France 500 ml €11.90

543202

Quince vinegar France 500 ml €11.90

543203

Honey vinegar France 500 ml €13.90

543204

Sweet and sour date condiment France 500 ml €13.90

543205

Cherry vinegar France 500 ml €15.90

543206

Raspberry vinegar France 500 ml €11.90

543207

Turnip Virgin turnip  oil France 1000 ml €14.90

543208

Roasted virgin almond oil France 1000 ml €26.90

06/2022

Net weight/volume Unit price
914211

Blackberry-mint balsamic vinegar Austria 500 ml €20.90

914180
Apricot balsamic vinegar Austria 500 ml €19.90

914176
Tomato vinegar Austria 500 ml €13.90

914100
Elderflower balsam vinegar Austria 500 ml €19.90

914161
Cherry balsamic vinegar Austria 500 ml €19.90

914171
Sour cherry balsamic vinegar Austria 500 ml €19.90

914163

Forest raspberry balsamic vinegar Austria 250 ml €24.90

06/2022

Net weight/volume Unit price

843388

Smoked pimento powder Spain 500 g € 19.90

847560

France 250 g €5.90

883501 Molokai

Black Lava volcanic salt Hawaii 100 g €2.90

843102

Black cardamom India 300 g €22.90

844222 Tamil-Nadu

India 160 g €14.90

842211 Kerala

Black Kerala pepper, berries India 500 g €24.90

843106

Coriander lemon, seeds India 250 g €13.90

  ÚJ Termék – Huilerie Beaujolaise – Ecetek és olajok                                                     NEW - Huilerie Beaujolaise – Vinegars and oils     

Huilerie Beaujolaise ecetek és olajok Nettó súly/űrtartalom Egységár

Vinegars and oils of the Huilerie Beaujolaise

Almabor

Citrom / Calamansi gyümölcsecet

Lemon / Calamansi vinegar

Birsaloma gyümölcsecet

Méz ecet

Édes.savanyú datolya gyümölcsecet

Csersznye gyümölcsecet

Málna gyümölcsecet

Szűz tarlórépa olaj

Szűz mandula olaj, pirított

   Szezon kedvencei - Lenz balzsamecetek                                                                   Favorites of the season - Lenz balsamic vinegars

Nettó súly/űrtartalom Egységár

Szeder-menta balzsamecet

Marillen sárgabarack balzsamecet

Paradicsom ecet

Bodzavirág balzsamecet

Cseresznye balzsamecet

Meggy balzsamecet

Erdei málna balzsamecet

   Ha  nyár, akkor - grill szezon!                                                                                                                             Summer barbecue season 

Nettó súly/űrtartalom Egységár

Füstölt pimento paprika por

Sel saveur Fumée, füstölt só, Thiercelin Guerande 2 + 1 ajándék!

Sel saveur Fumée, smoked salt, Thiercelin

Fekete Láva vulkánikus só

Fekete kardamom

Vadouvan masala, hagyma alapú

Vadouvan masala

Kerala feketebors, bogyók

Koriander citromos, magok
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06/2020
€ / liter

Balsamic vinegar from Modena Net volume Unit price
613980 IGP Modena

Il Borgo del Balsamico, IGP balsamic vinegar, red label 12 years Italia 250 ml €32.90 €131.60 / l

613990 IGP Modena

Il Borgo del Balsamico, IGP balsamic vinegar, orange label Italia 250 ml €19.90 €79.60 / l

614500 IGP Modena

Italia 1000 ml €19.90 €19.90 / l

07/2022

€ / liter
Vinegars of the Lenz-Line Acidity Net volume Unit price

914167

Apple vinegar, filtered 5.0% 500 ml €7.90 €15.80 / l

914168

Apple balsamic vinegar 5.0% 500 ml €21.90 €43.80 / l

914100 TOP

Elderflower balsamic vinegar 4.2% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914175 TOP

7.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914161

Cherry balsamic vinegar 6.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914321

Strawberry balsamic vinegar 5.0% 500 ml €24.90 €49.80 / l

914162

Forest blueberry balsamic vinegar 4.0% 250 ml €24.90 €99.60 / l

914163 TOP

Forest raspberry balsamic vinegar 4.0% 250 ml €24.90 €99.60 / l

914174

5.5% 500 ml €7.90 €15.80 / l

914172 TOP

Pine cone balsamic vinegar 4.2% 500 ml €25.90 €51.80 / l

914173

Pear balsamic vinegar 5.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914179 TOP

Mandarine balsamic vinegar 2.9% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914180 TOP

Apricot balsamic vinegar 3.7% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914170

Mango balsamic vinegar 5.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914177

Passion fruit balsamic vinegar 4.2% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914169

Raspberry balsamic vinegar 4.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914171

Sour cherry balsamic vinegar 6.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914213

Mustard balsamic vinegar 3.7% 500 ml €20.90 €41.80 / l

914176

Tomato vinegar 5.0% 500 ml €13.90 €27.80 / l

914160

PX Sherry vinegar 2.55% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914212

Rhubarb-vanilla balsamic vinegar 3.9% 500 ml €20.90 €41.80 / l

914210

Rose blossom balsamic vinegar 4.4% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914211

Blackberry-mint balsamic vinegar 4.0% 500 ml €20.90 €41.80 / l

95

Saffron balsam vinegar 4.0% 100 ml €17.90 €179.00 / l

914214

3.9% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914200

Cucumber vinegar 5.0% 500 ml €17.90 €35.80 / l

914155

Vanilla balsamic vinegar 250 g €23.90 €95.60 / l

   Aceto balsamico di Modena                                                                                                                             

Aceto balsamico di Modena Űrtartalom Egységár

Il Borgo del Balsamico, IGP balzsamecet, piros cimke 12 éves

Il Borgo del Balsamico, IGP balzsamecet, narancssárga cimke

Il Tinello balzsamecet, orange

Il Tinello del Balsamico, orange

   Lenz osztrák balzsamos ecetek                                                                                                                                         Lenz balsamic vinegars from Austria  

Lenz-Line ecetek Savtartalom Lauterach Űrtartalom Egységár

Österreich

Alma ecet, szűrt

Alma balzsamecet

Bodzavirág balzsamecet

Calamansi citrusos ecet - Citrofortunella microcarpa

Calamansi citrus vinegar

Cseresznye balzsamecet

Eper balzsamecet

Erdei fekete áfonya balzsamecet

Erdei málna balzsamecet

Fehér balzsam condimento bianco

White balsamic condimento bianco

Fenyő balzsamecet

Körte balzsamecet

Mandarin balzsamecet

Marillen sárgabarack balzsamecet

Wachauer marillen

Mangó balzsamecet

Maracuja balzsamecet

Málna balzsamecet

Meggy balzsamecet

Mustár balzsamecet

Paradicsom ecet

PX Sherry ecet

Rebarbara-vanília balzsamecet

Rózsaszirom balzsamecet

Szeder-menta balzsamecet

Sáfrány balsamecet

Marchfelder spárga balzsamecet

Marchfelder asparagus balsamic vinegar

Uborka ecet

Vanília balzsamecet

Tahiti vanília
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Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2022 augusztus 1.-től.

06/2020
€ / liter

Volume Unit price
370100

Chef's favorite ! France 100 ml €7.90 €79.00 / l

06/2022
€ / liter

Net volume Unit price

543207 Beaujolais

Turnip seed oil, virgin France 1000 ml €14.90 €14.90

543208

Roasted sweet almond oil, virgin 1000 ml €26.90 €26.90

Virgin pecan oil 1000 ml €45.90 €45.90

Virgin pine nut oil 1000 ml €86.90 €86.90

06/2020
€ / liter

Feinstes virgin first press oils Delivery time 10 days Volume Unit price

353555 100 ml €19.90 €39.80 / l
Strawberry seed oil Chef's favorite ! Austria 250 ml €37.90 €151.60 / l

35356 250 ml €23.90 €95.60 / l
Morocco 500 ml €39.90 €79.80 / l

353356 250 ml €14.90 €59.60 / l
Austrian walnut oil, mild Austria 500 ml €20.90 €41.80 / l

914223 250 ml €23.90 €95.60 / l
Australia 500 ml €44.90 €89.80 / l

353540 250 ml €12.90 €51.60 / l
Austria 500 ml €19.90 €39.80 / l

353357 BIO 250 ml €19.90 €79.60 / l
Almond oil, organic Organic Uzbekistan 500 ml €27.90 €55.80 / l

353320 Valencia 250 ml €15.90 €63.60 / l
Spain 500 ml €27.90 €53.20 / l

353138 250 ml €20.90 €83.60 / l
Sour cherry oil Austria 500 ml €35.90 €71.80 / l

353340 250 ml €19.90 €79.60 / l
Chef's favorite ! Italy 500 ml €34.90 €69.80 / l

353136 250 ml €19.90 €79.60 / l
Tomato seed oil Chef's favorite ! Italy 500 ml €35.90 €71.80 / l

353551 Iran 250 ml €25.90 €103.60 / l
Iranian pistachio oil 500 ml €67.90 €90.53 / l

353350 BIO 250 ml €19.90 €79.60 / l
Apricot seed oil Organic Turkey 500 ml €34.90 €69.80 / l

353348 250 ml €18.90 €75.60 / l

Austria 500 ml €32.90 €65.80 / l

   Agen szilvamag olaj IGP                                                                                                                                                                           Pruneaux d'Agen plum seed oil, IGP  

Pruneaux d'Agen szilvamag olaj IGP Űrtartalom Egységár
Pruneaux d'Agen plumseed oil IGP
Szűz szilvamag olaj IGP, hidegen préselt Szakácsok kedvence ! Agen IGP Lot-et-Garonne
Virgin plumseed oil IGP, cold-pressed

   Huilerie Beaujolaise Jean-Marc Montegottero olaj válogatás                                                                             Huilerie Beaujolaise Jean-Marc Montegottero oil sorting

Huilerie Beaujolaise hidegen préselt magolajok Űrtartalom Egységár

Huilerie Beaujolaise cold-pressed seed oils

Szűz tarlórépa magolaj

Pirított édes mandula olaj, szűz

Rendelésre Szűz pekándió olaj

Rendelésre Szűz fenyőmag olaj

  Feinstes hidegen préselt magolajok                                                                                                                                                                   Feinstes first press seed oils  

Feinstes hidegen préselt szűz magolajok Szállítási idő 10 nap Űrtartalom Egységár

Epermag olaj Szakácsok kedvence !

Argán olaj, Marokkó, BIO UNESCO védett Essaouira
Moroccan Argan oil, organic

Dióolaj osztrák, enyhe Steiermark / Burgenland

Makadámdió olaj
Macadamian nut oil

Mákolaj (Waldviertler) DOP Waldviertel
Waldviertler poppyseed oil

Mandulaolaj

Földi mandula (Cyperus escelentus) olaj
Tiger nut / chufa oil

Meggymag olaj

Mogyoróolaj (Piemonti mogyoró DOP) Szakácsok kedvence ! DOP Piemont
Hazelnut oil (Piemontese nuts DOP)

Paradicsommag olaj Szakácsok kedvence !

Pisztáciaolaj, irani

Sárgabarackmag olaj

Szőlőmag olaj (Ausztria Zweigelt) Burgenland

Austrian grapeseed oil (Zweigelt)
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Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2022 augusztus 1.-től.

07/2021
€ / kg

Sea salts, flake and pyramid form Net weight Unit price
828320 Bretagne

crystals France 1000 g €11.90 €11.90

823944 Maldon, Essex
Maldon Sea Salt flakes England 250 g €4.90 €14.00 / kg

883501 Molokai
Black Lava volcanic salt Chef's favorite ! granules Hawaii 100 g €2.90 €29.00 / kg

883502
granules 100 g €2.90 €29.00 / kg

883503 AKCIÓ
Green bamboo salt, Palm Island Gourmet granules 100 g €1.90 €19.00 / kg

Murray River salt
883601 Murray-Darling Basin AKCIÓ

Murray River freshwater salt, pink crispy flakes Australia 100 g €3.90 €39.00 / kg

Persian Blue Salt
883602

Persian Blue Salt granules Iran 100 g €3.90 €39.00 / kg

07/2022
€ / kg

Net weight Unit price
847560 PROMO

Chef's favorite ! powder France 250 g €5.90 €23.60 / kg

823946 Maldon, Essex AKCIÓ
Maldon salt, smoked flakes England 125 g €3.90 €31.20 / kg

07/2021
€ / kg

Nitrite salt as food preservative Net weight Unit price

ÚJ

NEW Sodium nitrate salt (E250) powder France 100 g €7.90 €79.00 / kg

   Tengeri só                                                                                                                                                                                                                         Sea salts

Tengeri só, pehely vagy piramis forma Nettó súly Egységár

Sóvirág, fleur de sel, Guerande kristály
Fleur de sel de Guerande

Maldon tengeri só pehely

Hawaii láva és Alaea só
Hawaiian lava and Alaea salt
Fekete Láva vulkánikus só Szakácsok kedvence ! szemcsés

"Vörös Arany" Alaea vörös agyag só szemcsés
Red Gold Alaea red clay salt

Zöld bambusz só, Palm Island Gourmet szemcsés

Murray River folyami só

Murray River folyami sópehely, rózsaszín ropogós pehely

Perzsiai kék só

Perzsiai kék só szemcsés Semman

   Füstölt só                                                                                                                                                                                                             Smoked sea salt  

Nettó súly Egységár

Sel saveur Fumée, füstölt só, Thiercelin Szakácsok kedvence ! por Guerande 2 + 1 ajándék!
Sel saveur Fumée, smoked salt, Thiercelin

Maldon füstölt tengeri só pehely

  Nátrium-nitrit só (E250)                                                                                                                                                                         Sodium nitrite salt (E250)  

Nitrit só tartósítószerként Nettó súly Egységár

Nitrit só, nátrium-nitrit (E250) por
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Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2022 augusztus 1.-től.

07/2022
€ / kg

Genuine Peppers Net weight Unit price

842405

berries Cambodia 200 g €24.90 €124.50 / kg

842211 Kerala

Black Kerala pepper berries India 500 g €24.90 €49.80 / kg

842202 Borneo

Sarawak black pepper berries Malaysia 500 g €24.90 €49.80 / kg

842218 Pondicherry

Pondicherry red pepper berries India 60 g €8.90 €148.33 / kg

842222 Borneo

Sarawak white pepper berries Malaysia 200 g €9.90 €99.00 / kg

842210

Tasmanian pepper berries 125 g €20.90 €209.00 / kg

884311

berries Madagascar 150 g €18.90 €126.00 / kg

Pepper blends

842401 Sarawak, Indonesia &

Lemon pepper mix Madagascar 170 g €8.90 €52.35 / kg

07/2022
€ / kg

Net weight Unit price

98 Java

Long pepper, Java, BIO, fruit Indonesia 200 g €19.90 €99.50 / kg

842404

berries Japan 20 g €9.90 €495.00 / kg

842233

Selim pepper whole Togo 400 g €12.90 €32.25 / kg

842209 Sichuan

outer pods China 70 g €8.90 €127.14 / kg

842270 Sichuan

outer pods China 200 g €19.90 €99.50 / kg

842842 Sichuan

outer pods China 70 g €8.90 €127.14 / kg

842403 Nepal

berries Nepal 200 g €19.90 €99.50 / kg

842402

outer pod Nepal 200 g €19.90 €99.50 / kg

07/2022
€ / kg

Net weight Unit price

800200

South Africa 3000 / 1900 g €22.90 €7.63 / kg

   Paprika és chili                                                                                                                                                                                       Paprika and chili

06/2020
€ / 100 g

Origin Net weight Unit price

843388

Smoked pimento powder powder Spain 500 g € 19.90 €3.98 / 100 g

843400

On order crushed Pays Basque, France

   Borsok – Thiercelin                                                                                                                                                                                                Peppers

Valódi borsok - Piper nigrum Nettó súly Egységár

Kampot fekete bors, IGP bogyók

Kampot black pepper, IGP

Kerala feketebors bogyók

Sarawak feketebors bogyók

Pondicherry vörösbors bogyók

Sarawak fehérbors bogyók

Tasman hegyi bors bogyók

Ausztrália

Voatsiperifery vad bors bogyók

Voatsiperifery wild pepper

Bors keverékek

Citrom bors keverék

   Egzotikus borsok – Thiercelin                                                                                                                                                   Exotic and rare peppers  

Nettó súly Egységár

Hosszú Bors, Jáva, BIO gyümölcs

Sansho, japán bors bogyók

Sansho japanese pepper

Selim bors egész

Szecsuán kínai bors külsö hüvelyek

Sichuan pepper, 花椒

Szecsuán kínai bors külsö hüvelyek

Sichuan pepper, 花椒

Zöld szecsuán kínai bors külsö hüvelyek

Green sichuan pepper

Szakácsok Tchuli bors, Nepál, BIO bogyók

kedvence! Tchuli pepperberries, Nepal, BIO

Szakácsok Timut nepali bors külsö hüvelyek

kedvence! Timut pepper from Nepal

   Peppadew™ pikáns paprika                                                                                                                                          Peppadew™ Piquanté Peppers 

Nettó súly Egységár

Szakácsok Peppadew™ Pikáns Paprika Tzaneen, Limpopo

kedvence! Peppadew™ Piquanté Pepper

Származás Nettó súly Egységár

Füstölt pimento paprika por por

Rendelésre Espelette chili paprika, Baszkföld őrlemény

Espelette chili pepper, Basque Érdeklődj!

Alvinci Partners Kft   |   1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b   |   +36 30 565 9131   |   info@alvincipartners.hu



Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2022 augusztus 1.-től.

06/2020
€ / 10 g

ISO 3632 - Cat I Net weight Unit price

812102 1 g

Saffron, Thiercelin 1809, whole threads Iran

07/2022
€ / kg

Origin Net weight Unit price

843132 TOP

Wild anise seeds seeds India 400 g €9.90 €24.75 / kg

843100

Star Anise stars Vietnam 150 g €10.90 €72.67 / kg

843109B

Wild fennel seeds seeds Italia 250 g €19.90 €79.60 / kg

843500 TOP

Cinnamon Cassia ca. 20-22 cm tubes Burma 200 g €11.90 €5.95 / 100 g

843203

Cinnamon from Ceylon 22 cm tubes Ceylon 200 g €18.50 €9.25 / 100 g

843102

Black cardamom seeds China 300 g €22.90 €76.33 / kg

843333

Green Cardamom, BIO seeds Guatemala 200 g €27.90 €139.50 / kg

843105

Coriander seeds Ukraine 250 g €11.90 €47.60 / kg

843106 TOP

Coriander lemon seeds India 250 g €13.90 €55.60 / kg

843107

Cumin seeds Turkey 500 g €11.90 €23.80 / kg

843115 TOP

Yellow mustard seeds seeds Canada 500 g €8.90 €17.80 / kg

843104

Cloves whole Indonesia 90 g €10.90 €12.11 / 100 g

843119

whole beans Brazil 180 g €19.90 €11.06 / 100 g

43

ground spice 500 g €14.90 €2.98 / 100 g

Many other spices available on order: juniper berries, licorice, fenugreek, nutmeg, mace and more. available on order

  Sáfrány Iránból – Thiercelin 1809                                                                                                                                     Saffron from Iran – Thiercelin 1809  

Sáfrány, Thiercelin 1809 La Belle Safraniere Nettó súly Egységár

Saffron, Thiercelin 1809 La Belle Safraniere Crocus sativus  L.

Sáfrány, Thiercelin 1809, egész bibe Khorassan Érdeklődj!

   Fűszerek, egész – Thiercelin                                                                                                                                                                                Whole spices

Származás Nettó súly Egységár

Vad ánizsmag magok

Csillagánizs csillagok

Vad édeskömény magok

Cassia Fahéj kb. 20-22 cm szalagok 

Fahéj Ceylonból 22 cm szalagok 

Fekete kardamom magok

Zöld Kardamom, BIO magok

Koriander magok

Koriander citromos magok

Római kömény magok

Sárga mustármagok magok

Szegfűszeg egész

Tonkabab egész babok

Tonka beans

Őrölt fűszer

Édesgyökér por őrölt fűszer

Reglisse, liquorice powder

Több fűszer kaphátó rendelésre:  borókabogyó, édesgyökér, görögszéna, szerecsendió, szerecsendió virág, stb. rendelésre
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Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2022 augusztus 1.-től.

07/2022
€ / 100 g

Arab style spice mixes Origin Net weight Unit price

710407

crushed Egypt 170 g €10.90 €6.41 / 100 g

710408

crushed Egypt 170 g €10.90 €6.41 / 100 g

844213

powder Morocco 140 g €7.90 €5.64 / 100 g

844213 TOP

crushed Morocco 130 g €10.90 €8.38 / 100 g

710406

crushed 500 g €18.90 €3.78 / 100 g

Indian style spice blends

844201 TOP

Curry Colombo, light powder India 130 g €7.90 €6.08 / 100 g

844202 TOP Curry Madras, erős

Curry Madras, strong powder India 130 g €7.90 €6.08 / 100 g

844230 Fekete curry

Curry Black Pearl powder France 130 g €9.90 €7.62 / 100 g

80B Fekete curry

Curry Black Pearl powder France 200 g €14.90 €7.45 / 100 g

844225

Pink Coral curry powder France 200 g €16.90 €8.45 / 100 g

844224

Garam masala, powder powder France 130 g €7.90 €6.08 / 100 g

844222 TOP Tamil-Nadu

blended India 110 g €14.90 €13.55 / 100 g

710405
Foie gras spice mix, powder powder France 500 g €16.90 €3.38 / 100 g

07/2021
€ / kg

Origin Net weight Unit price

842311

Madagascar 250 g

868001

Madagascar Bourbon Vanilla Syrup Madagascar / France 250 ml €7.90 €31.60 / l

893992

Queen Vanilla bean paste, squeeze bottle, organic Madagascar / Australia 320 g €39.90 €124.69 / kg

Vanilla vinegar, Lenz

914155

 Tahiti / Austria 250 g €23.90 €95.60 / l

914212
Rhubarb-vanilla balsamic vinegar Austria 500 ml €20.90 €41.80 / l

    Curry és fűszerkeverék – Thiercelin                                                                                                                                                       Curries and spice blends  

Arab fűszerkeverék Származás Nettó súly Egységár

Cleopatra Dukkah, fűszer mix durvára örölt
Cleopatra Dukkah, crushed spice mix

Pharaon Dukkah, fűszer mix durvára örölt
Pharaon Dukkah, crushed spice mix

Raz el hanout jaune, fűszer mix por
Raz el hanout powder, spice mix

Raz el hanout du roy, fűszer mix durvára örölt
Raz el hanout du roy, spice mix

Andalusia, fűszer mix durvára örölt
Al-Andalusi®, crushed spice mix Andalus

Indiai fűszerkeverék

Curry Colombo, enyhe por

por

por

por

Rózsa korall curry por

Garam masala, por por

Vadouvan masala, hagyma alapú kevert

Vadouvan masala

Libamáj fűszerkeverék

Libamáj fűszerkeverék por

   Bourbon és Tahiti vanília termékek                                                                                                                                       Bourbon and Tahiti vanilla products

Származás Nettó súly Egységár

Prémium Bourbon vaníliabab
Thiercelin Bourbon vaníliabab 16/18 cm, egész

Thiercelin Vanilla bourbon 16/18 cm à l'unité Érdeklődj!

Bourbon vanília szirup, Madagaszkár

Bourbon vanília paszta, Taylor & Colledge

Bourbon vanilla paste, Taylor & Colledge

Szakácsok Queen vaníliabab paszta, műanyag tubusban, BIO
kedvence!

Vanília ecet, Lenz

Vanília balzsamecet, Tahiti vaníliából

Vanilla balsamic vinegar, from Tahitian vanilla

Rebarbara-vanília balzsamecet
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Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2022 augusztus 1.-től.

07/2022
€ / liter

Origin Net volume Unit price

863330 ÚJ

NEW Damascus rose water, organic France 1000 ml €26.90 €26.90 / l

863310 ÚJ

NEW Orange flower water, organic France 1000 ml €22.90 €22.90 / l

868003

Damascus Rose syrup France 250 ml €7.90 €31.60 / l

868001

Madagascar Bourbon Vanilla Syrup France 250 ml €7.90 €31.60 / l

868000

Arabica coffee syrup, strong France 250 ml €7.90 €31.60 / l

€ / 100 g
On order Dried chilis from México Scoville scale, SHU Origin Net weight Unit price

860509 Ancho chili 1,000-1,500 México 500 g €22.00 €4.40 / 100 g

860502 15,000-30,000 500 g €24.50 €4.90 / 100 g

860503 Cascabel 3000 500 g €24.50 €4.90 / 100 g

860511 Chipotle 3,000-10,000 500 g €25.00 €5.00 / 100 g

860504 2,500-5,000 500 g €18.00 €3.60 / 100 g

860507 Habanero 100,000-350,000 500 g €22.00 €4.40 / 100 g

860513 Jalapeño 2,500-8,000 500 g €34.50 €6.90 / 100 g

860512 2,500-8,000 500 g €25.00 €5.00 / 100 g

860510 Mulatto 2,500-3,000 500 g €22.00 €4.40 / 100 g

860505 1,000-4,000 500 g €29.50 €5.90 / 100 g

860506 100,000-140,000 500 g €31.00 €6.20 / 100 g

   ALVINCI Spájz / ALVINCI Pantry

   Virágvizek és szirupok                                                                                                                                                                              Flower waters and syrups

Származás Űrtartalom Egységár

Damaszkuszi rózsavíz, organikus

Narancsvirág víz, organikus

Damaszkuszi rózsaszirup

Bourbon vaníliaszirup, Madagaszkár

Arabica kávé szirup, erős

   Szárított chilik Mexikóból                                                                                                                                                                              Dried chilis from Mexico

Rendelésre Szárított chilik Mexikóból Scoville-skála, SHU Származás Nettó súly Egységár

Arbol chili

Guajillo

Morita

Pasilla

Piquin
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Rendelés idő

GLS, 1650 HUF – 3300 HUF

     1055 Budapest, Markó utca 7. I/4b. (pár lépésnyire a Falk Miksa utcától)
     Nyitvatartás: H-P 10.00-16.00

     Telephone: +36 30 565 9131  •  +36 1 783 2040  

     info@alvincipartners.hu  •  www.alvincipartners.hu

  Szállítási feltételek                                                                                                                                 Delivery conditions  

Szállítási idő Szállítási költségek

Termékek a Markó utcai
bemutatóteremből

12.00 előtt
Budapesten 2 napon belül ingyenes 10 kg-ig

Budapesten kívűl 3 nap

Személyes átvétel: V. ker.
Markó utca 7. 30-as

kaputelefon
időpont egyeztetéssel ingyenes 

  Üzletszabályzat                                                                                                                             Frame agreement  

1) Ezek a feltételek az  Alvinci Partners Kft. üzleti szabályzatára érvényesek. A cég székhelye és a számlázási címe: H-1022
Budapest, Alvinci út 26. I / 1., iroda címe: H-1055 Budapest, Markó utca 7., I. emelet, 4/b. 

2) Az Alvinci Partners Kft. és a vevő a megállapodásában rögzített érvényes feltételek megváltoztatásáról írásban kötelesek
értesíteni egymást. 

3) Amennyiben a vevő elfogadja az üzleti feltételeket, a teljesítés érdekében megállapodást köt.  

4) Rendelés lehetséges telefonon (+36 1 783 2040, +36 30 565 9131), e-mail-ben (info@alvincipartners.hu), vagy személyesen. 

5) Nem vállalunk felelősséget olvashatatlan szállítási cím vagy nem egyértelmű megrendelés esetén. 

6) A megadott árak - melyek a katalógusokban, prospektusokban, árlistákon, az interneten, stb. találhatók - megváltozhatnak.
További megrendelések esetén a korábbi árak nem kötelezőek. 

7) Az adott árakat mindig a termék költségek (pl. piaci ár, szállítási körülményei, stb.) határozzák meg. A költségek változása
estetén az Alvinci Partners Kft. fenntartja magának a jogot, hogy szabályozza árait.  

8) Az Alvinci Partners Kft. birtokolja az összes árut a teljes vételár kifzetéséig. 

9) Külön megállapodás nélkül, a fzetésnek minden esetben nettó 14 napon belül meg kell történnie, kivétel nélkül. 

10) A vevőt késedelem esetén, a 3. emlékeztető után kamatfzetési kötelezettség terheli. 

11) A vevőnek a szavatossági hibákról azonnal értesíteni kell az Alvinci Partners Kft.-t, a felismerhető hibákat a szóban forgó
áruk szállításakor kell jelezni, a rejtett hibák esetén reklamációt az eredeti számla és a termék ellenében tudunk utólag elfogadni. 

12) Reklamáció esetén, a garancia csak a szállított, nem megfelelő termékek számla értékére korlátozódik. 

13) Az Alvinci Partners Kft. a következő jogorvoslati lehetőségek közül választhat szavatosság esetén: hibátlan termék szállítása,
hiányzó termék esetén a következő szállításnál annak pótlása, illetve a vételár visszafzetése megfelelő időben nem megfelelő
termék esetében. 

14) A kereskedelmi illetve kisebb technikai hibák által okozott minőségi, mennyiségi, színbeli, méretbeli, súlybeli, csomagolási,
vagy tervezési hibák nem jelentenek garanciális hibát vagy a szerződés nem teljesítését. 

15) Alvinci Partners Kft. nem felelős a termékek íz, szín, vagy anyag változásáért a szokásos kereskedelmi és műszaki határokon
belül. 

16) A termék kóstolása, felbontása, fogyasztása és feldolgozása után a garancia nem érvényes.  

17) Amennyiben a szerződésnek vagy az általános kereskedelmi feltételek egyes elemei érvénytelennek nyilvánítatnak, nem
érvényteleníti a szerződés teljes egészét. A szerződés többi eleme változatlanul érvényes marad.   

18) A jelenlegi megállapodás szerint a teljesítés helye az Alvinci Partners Kft. és a vevő számára egyaránt Budapest,
Magyarország. Ez a szerződés a magyar jog hatálya alá tartozik. 

19) Minden vitás kérdésben ami ezen szerződést illeti, a Budapesti Fővárosi Bíróság állásfoglalása szükséges.


